令和 ７年 ４月 28 日

塾 長（教室長） 殿

                           つくば国際大学東風高等学校

                            校  長   大 﨑 弘 美

「令和７年度入試結果報告会」について（ご案内）

 春暖の候、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育に対

しご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり、学習塾の先生方を対象に「令和７年度入試結果報告会」を開催い

たします。ご多忙中、大変恐縮ではございますが、関係の先生のご参加につきましてご高

配を賜りますようよろしくお願いいたします。

                記

１ 期 日   令和７年 ５月 28 日（水）

        11：00～11：45（受付 10：30～）

２ 会 場   つくば国際大学東風高等学校 ３階 視聴覚室

        〒315-0057 かすみがうら市上土田 690－1

３ 内 容   (1) 学校長挨拶

        (2) 入試結果報告

        (3) 令和８年度入試について

        (4) 質疑応答

４ その他   参加される方は、ＱＲコードを読み取り、５月２１日（水）ま

        でにお申し込みください。

 ↑ 参加申し込みＱＲコード

問い合わせ先（担当）

つくば国際大学東風高等学校

入試広報部部長  山 本 幹 史

 TEL 0299-59-7516  FAX 0299-59-7530